
Forma patvirtina 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 

2021 m. d. įsakymu Nr. V- 

 
 
 

(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos forma) 

   

2021 m. _____________ d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. 

   

Vykdytojas:        Lietuvos orientavimosi sporto federacija, Žemaitės g. 6, Vilnius, 191589075, +37062024554, 

vilius@orienteering.lt                                                                                                   
(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas) 

   

   

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠŲ, ĮVYKDYMO METINĖ ATASKAITA 

2021 – gruodžio 31 d., Nr 21-3   

(ataskaitos sudarymo data ir numeris) 

  

       

Eil. 

Nr. 
Programos priemonės pavadinimas Vykdymo data Vykdymo vieta* 

Planinė vertinimo 

kriterijaus reikšmė 
Faktinė vertinimo 

kriterijaus reikšmė 
Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

 1 
 Europos orientavimosi sporto bėgte 

čempionatas  2021-05-11/16  Šveicarija, Neuchatel 

Iškovota 1-10 vietos. 

Dalyvaus 6 sportininkai  

Iškovota 12 vieta estafetėse 

ir 13 vieta asmeninėje 

rungtyje. Dalyvavo 6 

sportininkai.    

 2  Treniruočių stovykla Čekijoje  2021-06-07/14  Čekija 

Stovykloje dalyvaus 8 

sportininkai 

Stovykloje dalyvavo 9 

sportininkai    

 3 
 Baltijos orientavimosi sporto bėgte 

čempionatas  2021-05-28/30  Šiauliai, Lietuva 

Iškovota 1 vieta 

bendroje įskaitoje Iškovota 2 vieta    

 4  Savaitgalinė stovykla Juodkrantėje  2021-03-10/14  Juodkrantė, Lietuva 

Surengtos 5 MTS 

Lietuvoje (suaugę ir 

jaunimas kartu) 

Dalyvaus 20 sportininkų  

Surengta 4 MTS per 6 

mėnesius. Stovykloje 

dalyvavo 19 sportininkų.    



2 
 

 5  Savaitgalinė stovykla Telšiuose  2021-04-09/11 

 Telšiai - Alsėdžiai, 

Lietuva 

Surengtos 5 MTS 

Lietuvoje (suaugę ir 

jaunimas kartu). 

Dalyvaus 20 sportininkų  

Surengtos 4 MTS per 6 

mėnesius, stovykloje dalyvavo 

50 sportininkų    

6 Savaitgalinė stovykla Vilniuje 

2021-04-28 / 2021 - 05 - 

02 Vilnius, Lietuva 

Surengtos 5 MTS 

Lietuvoje (suaugę ir 

jaunimas kartu). 

Dalyvaus 20 sportininkų 

Surengtos 4 MTS per 6 

mėnesius, stovykloje dalyvavo 

22 sportininkai  

7 

Lietuvos orientavimosi sporto bėgte 

čempionatų nugalėtojų bei prizininkų 

skatinimas 

2021-03-27 / 2021-05 - 

08/09 / 2021-06-12 

Šiauliai, Panevėžys, 

Zarasai 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte 

čempionatuose išdalinti 

350 medalių komplektų 

Surengta 3 čempionatai, 

išdalinta 77 komplektai 

medalių.  

8 

Lietuvos orientavimosi sporto bėgte 

čempionatų organizavimas ( naktinė, 

sprintas, sprinto estafetės, vidutinė) 

2021-03-27 / 2021-05 - 

08/09 / 2021-06-12 

Šiauliai, Panevėžys, 

Zarasai 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte 

čempionatuose dalyvaus 

700 dalyvių (AM 

grupėse) 

Surengta 3 čempionatai, 

sudalyvavo 730 sportininkų  

9 
Pasaulio orientavimosi sporto kalnų 

dviračiais čempionatas 2021 Suomijoje 2021-06-08/18 Kuortane, Suomija 

Iškovota 1-10 vietos. 

Dalyvaus 8 sportininkai 

Iškovota 5 vieta bendro 

starto varžybose, 6 vieta ilgoje 

trasoje, 9 vieta vidutinėje 

trasoje, 4 vieta estafečių 

varžybose.  

10 

Pasaulio jaunimo orientavimosi sporto 

kalnų dviračiais čempionatas 2021 

Suomijoje 2021-06-08/18 Kuortane, Suomija 

Iškovota 1-10 vietos. 

Dalyvaus 6 sportininkai 

Iškovota 4 ir 6 vietos 

estafečių varžybose.  

11 
Apranga orientavimosi sporto kalnų 

dviračiais rinktinėms 2021 m. gegužė Lietuva 

Nupirkta 5 kompl. 

aprangos, 25 vnt veido 

kaukių, 25 šortų 

Nupirkta 9 marškinėliai, 11 

šortų, 7 striukės, 5 treningai, 8 

liemenės  

12 Sporto medicinos paslaugos 2021 m. kovas - birželis Lietuva 

4 sportininkai lankysis 

pas sporto psichologą ir 

kinezetarapeutą 

2 sportininkai reguliariai 

lankėsi pas konezetarapeutą   

13 Atsarginės dviračių dalys 

2021 m. balandis - 

birželis Lietuva 

Nupirkta atsarginių 

dviračių dalių pagal 

poreikį 

Nupirkta atsarginių dviračių 

dalių pagal poreikį  

14 Treniruočių stovykla Ispanijoje  2021-03-08/21 Denia, Ispanija 

Stovykloje dalyvaus 10 

žmonių 

Stovykloje dalyvavo 12 

sportininkų  

15 Treniruočių stovykla Kaune 2021-04-07/11 Kaunas, Lietuva 

Stovykloje dalyvaus 15 

žmonių 

Stovykloje dalyvavo 25 

sportininkai  

16 Treniruočių stovykla Klaipėdoje 2021-04-30 / 2021-05-02 Klaipėda, Lietuva 

Stovykloje dalyvaus 15 

žmonių 

Stovykloje dalyvavo 21 

sportininkas  

17 

Lietuvos orientavimosi sporto kalnų 

dviračiais čempionatų nugalėtojų bei 

prizininkų skatinimas 2021-05-22/23 Alytaus raj. Lietuva 

Išdalinti 50 medalių 

komplektų 

Surengta du čempionatai, 

išdalinti 32 komplektai 

medalių.  



3 
 

18 

Lietuvos orientavimosi sporto kalnų 

dviračiais čempionatų organizavimas ( 

vidutinė, bendras startas) 2021-05-22/23 Alytaus raj. Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto kalnų dviračiais 

čempionate dalyvaus 200 

sportininkų 

Surengti du čempionatai, 

dalyvavo 270 sportininkų  

19 
Pasaulio orientavimosi sporto slidėmis 

čempionatas Estijoje 2021 2021-02-22/28 Otepea, Estija 

Iškovota 1-10 vietos. 

Dalyvaus 6 sportininkai 

Iškovota 11 vieta 

asmeninėje rungtyje bei 10 

vieta estafetėje. Dalyvavo 5 

sportininkai  

20 
Pasaulio jaunimo orientavimosi sporto 

slidėmis čempionatas Estijoje 2021 2021-02-22/28 Otepea, Estija 

Iškovota 1-10 vietos. 

Dalyvaus 4 sportininkai 

Iškovota 6 vieta estafetėse, 

dalyvavo 4 sportininkai  

21 
Europos jaunių orientavimosi sporto 

slidėmis čempionatas Estijoje 2021 2021-02-22/28 Otepea, Estija 

Iškovota 1-10 vietos. 

Dalyvaus 6 sportininkai 

Iškovota 5 vieta estafetėse, 

dalyvavo 6 sportininkai  

23 Treniruočių stovykla Estijoje 2021-02-05/07 Haanja, Estija 

Stovykloje dalyvaus 20 

sportininkų 

Stovykloje dalyvavo 20 

sportininkų  

24 Treniruočių stovykla Ignalinoje 2021-01-11/17 Ignalina, Lietuva 

Stovykloje dalyvaus 15 

sportininkų 

Stovykloje dalyvavo 11 

sportininkų  

25 

Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis 

čempionatų nugalėtojų bei prizininkų 

skatinimas 

2021-01-30/2021-02-01 

2021-02-13/14 Vilnius, Kaunas 

Išdalinta 100 medalių 

komplektų 

Suorganizuoti 4 

čempionatai, išdalinta 16 

kompletų medalių 

Dėl 

pandemijos 

varžybas buvo 

galima 

organizuoti tik 4 

grupėse 

26 

Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis 

čempionatų organizavimas (sprintas, 

vidutinė, sprinto estafetės, estafetės) 

2021-01-30/2021-02-01 

2021-02-13/14 Vilnius, Kaunas 

Lietuvos orientavimosi 

sporto slidėmis 

čempionate dalyvaus 250 

sportininkų (AM 

grupėse) 

Suorganizuoti 4 

čempionatai,dalyvavo 600 

sportininkų  

27 
 Apranga orientavimosi sporto bėgte 

rinktinėms 2021 m. birželis Lietuva 

Nupirkta 20 kompl. 

Aprangų 

Nupirkta 19 vnt. spec. 

aprangos  

28 Treniruočių stovykla Čekijoje 2021 m. liepos 1-4 Bohemia, Čekija 

Stovykloje dalyvaus 14 

žmonių  

Reikalingas 

apmokėjimas iš 

anksto 

29 
Europos OS bėgte jaunių, jaunučių 

čempionatas 2021 rugpjūčio 19-22 d. Vilnius, Lietuva Iškovota 1-10 vietos 

Estafečių varžybose 

iškovota 3 vieta, ilgoje trasoje 

iškovota 4 vieta bei 10 vietos, 

sprinto trasoje iškovota 6 ir 7 

vietos. 
 

30 Pasaulio jaunimo OS bėgte čempionatas 2021 rugsėjo 4 - 11 d. Turkija Iškovota 1-10 vietos 
Vidutinėje trasoje iškovota 

17 vieta 
 

31 Pasaulio OS bėgte čempionatas 2021 liepos 3 - 9 d. Čekija Iškovota 1-10 vietos 
Sprinto trasoje iškovota 15 

vieta 
 

32 Pasaulio OS bėgte taurės etapas 2021 rugpjūčio 12 - 15 d. Švedija Iškovota 1-10 vietos 
Vidutinėje trasoje iškovota 

46 vieta 
 



4 
 

33 Pasaulio OS bėgte taurės etapas 
2021 rugsėjo 30 - spalio 

3 d. Italija Iškovota 1-10 vietos Iškovota 63 vieta 
 

34 Treniruočių stovykla Juodkrantėje 2021 m. gruodžio 3 - 5 d. Juodkrantė, Lietuva 

Surengtos 5 MTS 

Lietuvoje (suaugę ir 

jaunimas kartu) 
Surengtos 6 MTS Lietuvoje 

(suaugę ir jaunimas kartu) 
 

35 Treniruočių stovykla Estijoje 
2021 m. rugpjūčio 29 - 

rugsėjo 5 d. Rakvere, Estija 
Treniruočių stovykloje 

dalyvaus 10 sportininkų 
Treniruočių stovykloje 

dalyvavo du sportininkai 
 

36 Treniruočių stovykla Šveicarijoje 
2021 m. rugsėjo 20 - 27 

d. Šveicarija 
Treniruočių stovykloje 

dalyvaus 6 sportininkų 
Treniruočių stovykloje 

dalyvavo 1 sportininkas 
 

37 Jaunimo stovykla Zarasuose 2021 m. liepos 19 - 23 d. Zarasai, Lietuva 

Surengta visų amžiaus 

grupių vasaros stovykla 

Zarasuose. Dalyvaus 40 

sportininkų. 
Stovykloje dalyvavo 120 

įvairaus amžiaus sportininkų. 
 

38 Jaunių, jaunučių stovykla Vilniuje 
2021 m. rugpjūčio 1 - 4 

d. Vilnius, Lietuva 

Surengta stovykla jaunių, 

jaunučių rinktinei prieš 

Europos jaunių, jaunučių 

čempionatą Vilniuje. 

Dalyvaus 16 sportininkų. 

Surengta stovykla, 

stovykloje dalyvavo 17 

sportininkų. 
 

39 
Savaitgalinė treniruočių stovykla 

Vilniuje 
2021 m. rugpjūčio 26-29 

d. Vilnius, Lietuva 
Stovykloje dalyvaus 15 

žmonių 
Stovykloje dalyvavo 12 

sportininkų 
 

40 
Orientavimosi sporto varžybų 

organizatorių bei teisėjų mokymai 2021 m. spalio 19 d. 
Zoom platforma, 

Lietuva 
Seminare dalyvaus 30 

organizatorių bei teisėjų 

Seminare dalyvavo 105 

sporto varžybų organizatoriai 

ir teisėjai 
 

41 
Lietuvos OS bėgte čempionatas ilgoje 

trasoje 2021 m. rugsėjo 19 d. Varėnos raj. Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte 

čempionatuose dalyvaus 

700 dalyvių (AM 

grupėse) 

Lietuvos orientavimosi sporto 

bėgte čempionatuose dalyvavo 

760 dalyvių (AM grupėse) 
 

42 
Lietuvos OS bėgte čempionatas estafečių 

trasoje 2021 m. rugsėjo 18 d. Varėnos raj. Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte 

čempionatuose dalyvaus 

700 dalyvių (AM 

grupėse) 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte čempionatuose 

dalyvavo 760 dalyvių (AM 

grupėse) 
 

43 
Lietuvos OS bėgte čempionatas labai 

ilgoje trasoje 2021 m. spalio 2 d. Vilniaus raj. Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte 

čempionatuose dalyvaus 

700 dalyvių (AM 

grupėse) 

Lietuvos orientavimosi 

sporto bėgte čempionatuose 

dalyvavo 760 dalyvių (AM 

grupėse) 
 

44 
Lietuvos OSKD čempionatas sprinto 

trasoje 2021 m. rugsėjo 24 d. Vilnius, Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto kalnų dviračiais 

čempionate dalyvaus 200 

sportininkų 

Lietuvos orientavimosi sporto 

kalnų dviračiais 

čempionatuose dalyvavo 330 

sportininkų 
 



5 
 

45 
Lietuvos OSKD čempionatas ilgoje 

trasoje 

2021 m. rugsėjo 25 d. 
 

Vilnius, Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto kalnų dviračiais 

čempionate dalyvaus 200 

sportininkų 

Lietuvos orientavimosi 

sporto kalnų dviračiais 

čempionatuose dalyvavo 330 

sportininkų 
 

46 
Lietuvos OSKD čempionatas estafečių 

trasoje 

2021 m. rugsėjo 26 d. 
 

Vilniaus raj. Lietuva 

Lietuvos orientavimosi 

sporto kalnų dviračiais 

čempionate dalyvaus 200 

sportininkų 

Lietuvos orientavimosi 

sporto kalnų dviračiais 

čempionatuose dalyvavo 330 

sportininkų 
 

47 Treniruočių stovykla Palangoje 2021 m. spalio 14 - 17 d. Palanga, Lietuva 

Surengtos 5 MTS 

Lietuvoje (suaugę ir 

jaunimas kartu) 
Surengtos 6 MTS Lietuvoje 

(suaugę ir jaunimas kartu) 
 

48 
Treniruočių stovykla Suomijoje ir 

Švedijoje 
2021 m. lapkričio 25 - 

gruodžio 6 d. 
Švedija, Idre Fjall ir 

Yllas, Suomija 
Stovykloje dalyvaus 12 

sportininkai 
Stovykloje dalyvavo 13 

sportininkų 
 

49 Treniruočių stovykla Norvegijoje 
2021 m. gruodžio 17-19 

d. Sjusoseon, Norvegija 
Stovykloje dalyvaus 6 

sportininkai 
Stovykloje dalyvavo 5 

sportininkai 
 

50 Treniruočių stovykla Portugalijoje 
2021 m gruodžio 18-23 

d. Viseu, Portugalija 
Stovykloje dalyvaus 6 

sportininkai 
Stovykloje dalyvavo 6 

sportininkai 
 

51 
Europos OSKD čempionatas 

Portugalijoje 2021 m. spalio 7 - 10 d. Portugalija Iškovota 1-10 vietos 

Iškovota 2 vieta vidutinėje 

trasoje, iškovota 3 vieta mišrių 

estafečių varžybose 
 

52 
Europos jaunimo OSKD čempionatas 

Portugalijoje 2021 m. spalio 6 - 10 d. Portugalija Iškovota 1-10 vietos 
Iškovota 23 vieta vidutinėje 

trasoje 
 

53 
Europos jaunių OSKD čempionatas 

Portugalijoje 2021 m. spalio 6 - 10 d. Portugalija Iškovota 1-10 vietos 

Iškovota 6 ir 7 vietos 

vidutinėje trasoje, iškovota 8 

ir 10 vietos ilgoje trasoje, 

iškovota, iškovota 7 vieta 

estafečių varžybose   
 

54 Treniruočių stovyklos Lietuvoje 

2021 m. spalio 12-22, 

2021 m. lapkričio 10-19 

d., 2021 m. gruodžio 4-9 

d. 
Vilnius, Kaunas, 

Šiauliai, Klaipėda 

Surengtos 5 MTS 

Lietuvoje (suaugę ir 

jaunimas kartu) 
Surengtos 6 MTS Lietuvoje 

(suaugę ir jaunimas kartu) 
 

55 Treniruočių stovykla Italijoje 2021 m. lapkričio 6-7 d. Italija 
Stovykloje dalyvaus 6 

sportininkai 
Stovykloje dalyvavo 5 

sportininkai 
 

56 Treniruočių stovykla Slovakijoje 2021 m. spalio 23 - 24 d. Slovakija 
Stovykloje dalyvaus 5 

sportininkai 
Stovykloje dalyvavo 7 

sportininkai 
 

57 Treniruočių stovykla Čekijoje 
2021 m. birželio 28 - 

liepos 9 d. Čekija 
Treniruočių stovykloje 

dalyvaus 8 sportininkai 
Stovykloje dalyvavo 10 

sportininkų 
 

58 
Orientavimosi sporto varžybų sekretorių 

mokymai 2021 m. lapkričio 15 d. 
Zoom platforma, 

Lietuva 
Seminare dalyvaus 30 

organizatorių bei teisėjų 
Seminare dalyvavo 43 

sporto varžybų sekreotiriai  
 

59 
Orientavimosi sporto trenerių bei sporto 

specialistų mokymai 2021 m. lapkričio 22 d. 
Zoom platforma, 

Lietuva 

Seminare dalyvaus 25 

orientavimosi sporto 

treneriai 
Seminare dalyvavo 27 

sporto specialistai 
 



6 
 

 *Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys. 

  

      Vilius Aleliūnas    

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V.  
(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)  

(vardas, pavardė, parašas)  
  

 

 


		Vilius Aleliūnas
	2022-01-11T09:10:12+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




